
『はじめての家族信託』

①家族信託って、そもそも何？

過去の勉強会風景

お気軽にご参加下さい

基本的なことからお勉強しましょう！

平成31年1月24日(木)18時半～20時
場所/青南いきいきプラザ2階
所在/港区南青山4-10-1

内容により時間が前後する事がございます。
ご了承下さい。

表参道駅徒歩8分、外苑前駅徒歩7分

ファイナンシャルプランナー、相続診断士
宅地建物取引士、家族信託専門士

少しでも「ために

講師の高野です。

ファミマ

スキージロー

元フロラシ
オンホテル

表参道駅 外苑前駅

カレーパン屋
エイベックス

みずほ銀行

交番

青南いきいきプラザ

なった」と思って

頂ければ幸いです。

②認知症対策にもなるの？

③相続対策に有効？

④スムーズに財産継承ができるんですか？

など素朴な疑問にお答えいたします。

参加費
無料です

コスモス家族信託一般社団法人

メール takano@kazokushintaku.co.jp

ホームページ「はじめての家族信託」

http://kazokushintaku.co.jp/ 又は

はじめての家族信託 で検索！

勉強会終了後、無料個別相談承ります（事前予約優先）

① 20時から20時30分

② 20時30から21時

時間帯につきましては、ご希望を伺った上で調整をさせて頂きます。

先着順のため、ご希望の時間帯が取れないこともございます。

ご理解のほど、何卒宜しくお願い致します。

ご参加希望の方はご参加者の人数把握のため、

お名前だけ事前に連絡頂けましたら幸いです。
定員20名様


